令和５年 2 月 16 日

第３学年 保護者の皆様

杉並区立高井戸中学校

校 長  高津  憲

第 74 回卒業式のお知らせ

春寒の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝にお過ごしのこととお慶び申し上げ

ます。また日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、本校では令和４年度の卒業式を、下記の通り挙行いたします。３年生の門出の姿

をご覧いただきますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時   3 月 17 日（金）  午前９時 30 分から

〇 受付と体育館への入場は、8 時 30 分からとなります。

〇 9 時 25 分に卒業生が入場しますので、保護者の皆様は 9 時 10 分までにご来校

ください。

２ 会 場      体育館

３ 当日の流れ ※ 保護者の体育館への入場は 8 時 30 分からとなります。

卒業生登校 ８時 30 分 ～  ８時 50 分

保護者受付（体育館昇降口） 8 時 30 分 ～  ９時 10 分

卒業式（体育館） 9 時 30 分 ～ 10 時 40 分

学活（生徒：式後、教室へ移動） 10 時 50 分 ～ 11 時 10 分

見送り（校庭・雨天時は校舎内） 11 時 10 分 ～

最終下校（閉門） 12 時

４ その他

〇 保護者は 1 家族２名までの参列とします。体育館への入場は１名とし、２名でお越し

の場合、１名は多目的ホール（動画視聴会場）へお入りいただきます。

〇 発熱やかぜ症状がある場合の来校は、ご遠慮ください。

〇 駐輪スペースの都合上、自転車での来校はご遠慮ください。

〇 上履きと下靴を入れる靴袋をご持参ください。

〇 校内では来校証の着用をお願いします。

〇 １・２年生も登校して、式の動画を各教室で視聴します。式後は卒業生を見送ります。

※ 新型コロナウイルス感染症に関する区のガイドラインに基づき、卒業式を実施します。

ガイドラインの変更により、式に関する事項を変更する場合がございます。その場合、

緊急連絡メールや「がくぷり」、本校ホームページにてお知らせします。

【問い合わせ】

杉並区立高井戸中学校

副校長 半野田 聡

電話：０３-３３０２-１７６２